
７月～９月７月～９月７月～９月７月～９月    夏期休場日のお知らせ夏期休場日のお知らせ夏期休場日のお知らせ夏期休場日のお知らせ    
        

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。    

さて、誠に勝手ながらさて、誠に勝手ながらさて、誠に勝手ながらさて、誠に勝手ながら７月７月７月７月１８１８１８１８日日日日((((木木木木))))～９月～９月～９月～９月１２日１２日１２日１２日((((木木木木))))までの間、までの間、までの間、までの間、

第２水曜日定休日の他、第２水曜日定休日の他、第２水曜日定休日の他、第２水曜日定休日の他、毎週木曜日毎週木曜日毎週木曜日毎週木曜日をををを下記の通り下記の通り下記の通り下記の通り、、、、休場日休場日休場日休場日とさせてとさせてとさせてとさせて

いただきますいただきますいただきますいただきますのでのでのでのでお知らせお知らせお知らせお知らせいたします。いたします。いたします。いたします。    

    

記記記記    
    

◇ 2019201920192019 年年年年 7777 月月月月    休場日休場日休場日休場日    ◇◇◇◇    

１０１０１０１０日日日日((((水水水水))))    １８日１８日１８日１８日((((木木木木))))    ２５２５２５２５日日日日((((木木木木))))    

    

◇ 2019201920192019 年年年年 8888 月月月月    休場日休場日休場日休場日    ◇◇◇◇    

１１１１日日日日((((木木木木))))            ８８８８日日日日((((木木木木))))    １４１４１４１４日日日日((((水水水水))))    

１５１５１５１５日日日日((((木木木木))))    ２２２２２２２２日日日日((((木木木木))))    ２９２９２９２９日日日日((((木木木木))))    

    

◇ 2019201920192019 年年年年 9999 月月月月    休場日休場日休場日休場日    ◇◇◇◇    

５５５５日日日日((((木木木木))))    １１１１１１１１日日日日((((水水水水))))    １２１２１２１２日日日日((((木木木木))))    

    

お客様にはお客様にはお客様にはお客様には大変大変大変大変ご不便ご不便ご不便ご不便ご迷惑ご迷惑ご迷惑ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承をおかけ致しますが、何卒ご了承をおかけ致しますが、何卒ご了承をおかけ致しますが、何卒ご了承        

下さいますようお願い申し上げます。下さいますようお願い申し上げます。下さいますようお願い申し上げます。下さいますようお願い申し上げます。    

    

    

広池学園ゴルフクラブ広池学園ゴルフクラブ広池学園ゴルフクラブ広池学園ゴルフクラブ    


